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MIKROPROSESSORIOHJATTU RIISINKEITIN 

ZOJIRUSHI NS-ZLH10 / ZLH18 
KÄYTTÖOHJEET 
 
Noudata aina perusturvallisuusmääräyksiä, kun käytät sähkölaitteita. Lue kaikki ohjeet huolellisesti.  
Säilytä nämä käyttöohjeet tulevaa käyttöä varten. 
 
TÄRKEITÄ VAROMÄÄRÄYKSIÄ 
 
Ennen käyttöä: Nämä varoitukset ja huomautukset on tarkoitettu suojaamaan laitteen käyttäjiä ja sivulli-
sia loukkaantumisilta ja vahingoilta. Turvallisen käytön varmistamiseksi niitä on noudatettava tarkasti. 
 
VAROITUS   osoittaa vakavan loukkaantumisen riskiä 
HUOMAUTUS  osoittaa loukkaantumisen tai esinevahingon riskiä, jos toimitaan väärin 
 
Käytettävät merkinnät 
 

 

ỏ 

Tarkoittaa varoitusta tai huomautusta. Kolmion sisällä oleva symboli osoittaa varoituksen tai huomautuk-
sen sisällön. Alla oleva esimerkki tarkoittaa varoitusta sähköiskun vaarasta. 

 
 

x 
Tarkoittaa kieltoa. Ympyrän sisällä oleva symboli osoittaa kiellon sisällön. Alla oleva esimerkki tarkoittaa 
purkamiskieltoa. 

 
 

 ̧
Tarkoittaa vaatimusta tai ohjetta, jota on noudatettava. Ympyrän sisällä oleva symboli osoittaa vaati-
muksen tai ohjeen sisällön. Alla vasemmalla oleva esimerkki tarkoittaa "irrota virtajohto pistorasiasta" ja 
alla oikealla oleva esimerkki tarkoittaa, että sitä seuraavaa ohjetta on noudatettava. 

 
Säilytä nämä käyttöohjeet tulevaa käyttöä varten. 
 
VAROITUKSIA 
 

 

Älä pura. Älä tee muutoksia laitteeseen. Vain huoltoteknikko saa purkaa tai korjata tämän laitteen. Pur-
kaminen voi aiheuttaa tulipalon, sähköiskun tai loukkaantumisen vaaran. Jos laite tarvitsee korjausta, 
ota yhteys myyjäliikkeeseen tai valmistajaan (yhteystiedot lopussa).  

 

Älä anna lasten käyttää laitetta ilman valvontaa. Säilytä pienten lasten ulottumattomissa. Lapsille voi 
aiheutua palovammoja, sähköiskuja ja loukkaantumisia. 

 

Pyyhi lika pois. Jos virtapistokkeen piikit tai pinnat ovat likaantuneet, pyyhi ne puhtaaksi. Likainen virta-
pistoke voi aiheuttaa tulipalon. 

 

Käytä omaa pistorasiaa. Käytä vähintään 15 ampeerin virralle tarkoitettua pistorasiaa. Älä kytke muita 
laitteita samaan pistorasiaan. Muiden laitteiden kytkeminen samaan pistorasiaan voi aiheuttaa pisto-
rasian kuumentumista, josta voi seurata tulipalo. 

 

Älä käytä riisinkeitintä muulla kuin 220-240 voltin jännitteellä. Minkä tahansa muun virtalähteen käyttö 
voi aiheuttaa tulipalon tai sähköiskun. 

 

Paina virtapistoke kunnolla pohjaan saakka. Kytke virtajohto kunnolla. Muuten se voi aiheuttaa sähkö-
iskun, oikosulun, savua ja tulipalon. 

 

Älä pudota metalliesineitä, esimerkiksi neuloja tai johtoja, riisinkeittimen ilmanotto- tai höyrynpoisto-
aukkoihin. Tämä voi aiheuttaa sähköiskun tai virhetoiminnan, jotka voivat aiheuttaa loukkaantumisia. 

 

Älä koske kannenavauspainikkeeseen keittämisen tai keittimen siirtämisen aikana. Kansi voi avautua 
ja aiheuttaa palovammoja ja loukkaantumisia. 

 

Älä upota riisinkeitintä veteen äläkä roiskuta sen päälle vettä. Tämä voi aiheuttaa oikosulun tai sähkö-
iskun. 

 

Älä käytä riisinkeitintä, jos virtapistoke tai virtajohto on vahingoittunut tai pistoke on työnnetty löysästi 
sähköpistorasiaan. Tästä voi aiheutua sähköisku, oikosulku tai tulipalo. 

 

Älä koske höyrynpoistoaukkoon. Tästä voi aiheutua eriasteisia palovammoja. Estä varsinkin lasten 
pääseminen höyrynpoistoaukon lähelle. 
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Älä kytke äläkä irrota virtajohtoa kostein käsin. Tämä voi aiheuttaa sähköiskun ja loukkaantumisen. 
 

 

Älä vahingoita virtajohtoa. Älä taivuta, vedä, väännä tai taita johtoa väkisin, pidä se loitolla kuumista 
esineistä, älä sijoita sitä raskaiden esineiden alle tai esineiden väliin äläkä tee siihen muutoksia. Va-
hingoittunut virtajohto voi aiheuttaa tulipalon tai sähköiskun. 

 
HUOMATUTUKSIA 
 

 

Älä käytä keitintä lämmönlähteen tai vesiroiskeiden lähellä. Tämä voi aiheuttaa sähköiskun, oikosulun 
tai muodonmuutoksia riisinkeittimeen. 

 

Älä käytä keitintä epävakailla pinnoilla tai palonaroilla matoilla. Tämä voi aiheuttaa tulipalon. 

 

Älä kosketa kuumennusvastuksia keittimen ollessa toiminnassa tai heti keittämisen jälkeen. Varo höy-
ryä, kun avaat kannen. Varo koskettamasta sisäkattilaa, kun sekoitat juuri keitettyä riisiä. Tämä voi 
aiheuttaa palovammoja. 

 

Puhdista vasta jäähtyneenä. Anna keittimen jäähtyä ennekuin puhdistat sen. Kuumennusvastusten 
koskettaminen voi aiheuttaa palovammoja. 

 

Älä käytä keitintä seinien tai huonekalujen lähellä. Varo ettei höyry keräänny hyllyn alapintaan. Tämä 
voi aiheuttaa vaurioita, värjäytymistä tai muodonmuutoksia seiniin tai huonekaluihin. 

 

Älä käytä muita kuin keittimen mukana olevaa sisäkattilaa. Tämä voi aiheuttaa sisäkattilan ylikuumen-
tumista ja keittimen virhetoimintoja. 

 

Älä siirrä keitintä sisäkattilan kahvoista pitäen. Tämä voi aiheuttaa kannen irtoamisen, mistä voi seura-
ta palovammoja. 

 

Irrota virtapistoke pistorasiasta, kun keitin ei ole käytössä. Virtapistokkeen pitäminen pistorasiassa voi 
vahingoittaa eristystä, mistä voi aiheutua sähköisku, oikosulku tai tulipalo. 

 

Älä koske kannenavauspainikkeeseen tai kohdista keittimeen iskua, kun siirrät keitintä. Tämä voi aihe-
uttaa kannen aukeamisen, mistä voi seurata loukkaantuminen tai palovamma. 

 

Irrota virtajohto pistorasiasta tarttumalla kiinni virtapistokkeeseen. Virtajohdosta vetäminen voi aiheut-
taa sähköiskun, oikosulun ja tulipalon. 

 

Älä käytä keittimen kanssa muita kuin keittimen mukana olevaa virtajohtoa. Älä käytä keittimen virta-
johtoa minkään muiden laitteiden kanssa. Tämä voi aiheuttaa laitteen rikkoutumisen tai tulipalon. 

 
TÄRKEÄÄ 
 
Älä peitä riisinkeitintä, varsinkaan sen höyrynpoistoaukkoa kankaalla. Tämä voi aiheuttaa värjäytymistä 
ja muodonmuutoksia keittimen runkoon ja ulkokanteen. 
 
Varo palovammoja. Ole varovainen, koska sisäkattilan kahvat voivat olla kuumat. 

 
 
Älä keitä riisiä, jos sisäkattilan ulkopinnassa  tai kuumennuslevyssä on niihin tarttuneita riisinjyviä tai mui-
ta roskia. Se voi heikentää keittämistulosta.    
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KEITTIMEN OSAT JA TOIMINNOT  

 
 
SISÄKANNEN KIINNITTÄMINEN JA IROTTAMINEN 
 
Kiinnittäminen:  
Aseta sisäkannen alareunan molemmilla puolilla olevat kiinnikkeet ulkokannen kiinnikkeisiin ja paina ne 
lujasti kiinni toisiinsa. 

 
Irrottaminen: 
Vedä sisäkannen yläreunassa olevista kahvoista itseäsi kohti. 
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Lisävarusteet:  Riisilasta     Riisilastan pidin 

 
Mittakupit 

 
 
   Valkealle riisille (myös  Esipestylle riisille  
   puolitummalle, tummalle  171 ml (vihreä kuppi)  
   ja mochiriisille) 180 ml   
 
 
OHJAUSPANEELI 
 
Paina painiketta, kunnes kuulet merkkiäänen (sävelmän tai summerin).  
Älä koske painikkeita, kun avaat tai suljet kantta. 
 
Kohomerkinnät keitto- ja uudelleenlämmityspainikkeen (COOKING/REHEAT) ja  
palautuspainikkeen (RESET) vieressä ovat näkövammaisia varten. 
 

 
 
MERKKIÄÄNEN VAIHTAMINEN SÄVELMÄSTÄ SUMMERIKSI 
 
Keittimen merkkiäänet, jotka ilmoittavat keittopainikkeen (COOKING) painamisesta ja riisin valmistumi-
sesta, on tehtaalla asetettu sävelmiksi. Voit muuttaa ne summeriääniksi seuraavalla tavalla. 
 
1. Aseta sisäkattila keittimeen ja kytke keitin virtajohdolla pistorasiaan. 
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2. Kun painat ajastinpainiketta (TIMER) kerralla vähintään 3 sekuntia, merkkiääni vaihtuu toiseksi. 

 
3. Lopeta painaminen, kun olet löytänyt halutun merkkiäänen. 
 
Merkkiäänien järjestys: korkea sävelmä Ą matala sävelmä Ą summeri Ą korkea sªvelmª é 
 
Merkkiääntä ei voi vaihtaa uudelleenlämmityksen (REHEAT) aikana. 
Keiton (COOKING) ja lämpimänäpidon (KEEP WARM) aikana voi vaihtaa merkkiäänen. 
Jos merkkiäänen vaihto epäonnistuu, aloita uudestaan kohdasta 1. 
 
Tehtaalla asetetut merkkiäänisävelmät:  
Keiton alkaminen tai keittoajastimen asetus Ą Twinkle, twinkle, little star 
Keiton tai uudelleenlämmityksen päättyminen Ą Amaryllis 
 
KELLONAJAN ASETTAMINEN 
 
Jos keität riisiä ajastimen avulla, on tärkeää asettaa kellonaika oikein. Kellonaika on asetettu valmiiksi 
tehtaalla, mutta tietyissä olosuhteissa, esimerkiksi lämpötilan vaihdellessa, kellonaika saattaa muuttua. 
Jos kellonaika ei ole oikein, aseta se seuraavasti. 
 
Esimerkki: keitin näyttää kellonaikaa 14:58, vaikka oikea aika on 15:01. 
 
1. Aseta sisäkattila keittimeen ja kytke keitin virtajohdolla pistorasiaan. 

 
2. Paina aikapainiketta (6) tai (5) niin, että aikanäyttö alkaa vilkkua (vilkkuminen palautuu takaisin  
    normaalinäytöksi 5 sekunnin kuluttua). 
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3. Korjaa kellonaika painamalla aikapainiketta (6) tai (5). Näytön vilkkuminen päättyy, kun painat  
    aikapainiketta (6) tai (5) 3 sekuntia. Kellonajan asettaminen on valmis, kun vilkkuminen loppuu. 
 

 
Aikapainikkeiden toiminta: jokainen painallus siirtää kellonaikaa 1 minuutin eteenpäin (5) tai taaksepäin 
(6). Painikkeen pitäminen alhaalla nopeuttaa toiminnon 10 minuutin askeleiksi. 
 
ENNEN RIISIN KEITTÄMISTÄ 
 
Riisin peseminen (esipestyä riisiä ei tarvitse pestä): 
Mittaa tarvittava määrä riisiä sisäkattilaan. Pese riisi ensin nopeasti runsaalla kylmällä vedellä ja kaada 
vesi heti pois. Pese riisi uudella kylmällä vedellä 4-5 kertaan, kunnes pesuvesi ei enää ole lesehiukkas-
ten takia sameaa.  

 
Emäksinen pesuvesi 
Hyvin emäksisellä vedellä pesty riisi voi keitettynä näyttää keltaiselta tai tuntua tahmealta. 
 
Veden määrän säätäminen 
Säädä veden määrä keitettävän riisin mukaan seuraavasti. 
 

Riisilaji Veden määrä 

Pehmeä riisi, ituja sisältävä valkea riisi Normaali mitta-asteikko (sisäkattilan sisällä) 

Uuden sadon riisi Vähennä veden määrää mitta-asteikon osoittamasta 

Vanhan sadon riisi Lisää veden määrää mitta-asteikon osoittamasta 

 
Varmista, että vesimäärä on säädetty oikein keitettävän riisin lajin ja määrän mukaan. Jos haluat käyttää 
hiukan normaalia enemmän vettä, valitse valintapainikkeella (MENU) keitto-ohjelma "SOFTER", jotta ve-
si ei kiehu yli. 
 
Puolitumma riisi ja tumma riisi: 
Tällä keittimellä voidaan keittää puolitummaa riisiä ja ituja sisältävää valkeaa riisiä. Seuraavassa selite-
tään, mitä tarkoitetaan puolitummalla riisillä ja ituja sisältävällä valkealla riisillä. Säädä vesimäärä ja keit-
to-ohjelma kiillotusasteen mukaan. 
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Leseiden ja itujen poistaminen vähitellen (riisin kiillotusasteet) 
 

 
Tumma riisi (täysjyväriisi): riisi, josta on poistettu akanat 
Puolitumma riisi 30 %: riisi, josta on poistettu noin 30 % leseistä ja iduista 
Puolitumma riisi 50 %: riisi, josta on poistettu noin 50 % leseistä ja iduista 
Puolitumma riisi 70 %: riisi, josta on poistettu noin 70 % leseistä ja iduista 
Valkea riisi: riisi, josta on poistettu kaikki leseet ja idut 
 
Ituja sisältävä valkea riisi on riisiä, josta on poistettu leseet, mutta ei ituja. Tämä on kiillotettu erikoisme-
netelmällä, johon kotitaloudessa käytettävät riisinkiillottajat eivät pysty. Hankittava erikoisliikkeistä. 
 
ESIPESTYN RIISIN (PRE-WASHED RICE, MUSEN MAI) KEITTÄMINEN 
 
Tällä keittimellä voit keittää joko tavallista riisiä, joka vaati pesun, tai esipestyä riisiä. Jos käytät esipestyä 
riisiä, valitse sille tarkoitettu keitto-ohjelma painamalla PRE-WASHED-painiketta (muuten keittäminen voi 
epäonnistua). 

 
 
Mitä on esipesty riisi (musen mai)? 
 
Riisiä, josta on poistettu tavallisessa kiillotetussa riisissä olevat lesehiukkaset ja joka voidaan keittää pe-
semättä. Keittotuloksessa voi olla eroja riippuen valmistusmenetelmästä ja tuotemerkistä. Varmista sisäl-
tö tuoteselosteesta, kun ostat esipestyä riisiä kaupasta. 
 
Käytä esipestyn riisin mittaamiseen keittimen mukana olevaa vihreää mittakuppia. Jos vihreä mittakuppi 
on kadonnut, katso ohjeita kohdasta "Miten keitetään maukasta riisiä" (sivu 18). Esipestyn riisin kerta-
keittomääristä on lisätietoa sivulla 21. 
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Esipestylle riisille tarkoitettu vihreä mittakuppi (tilavuus 171 ml, merkitty japaniksi ). 

 
Esipestyn riisin keitto-ohjelman valinta: 
 
1. Paina PRE-WASHED-painiketta. Tätä ei voi valita, jos on valittu keitettäväksi riisiksi mochiriisi 
    (SWEET), puolitumma riisi (SEMIBROWN) tai tumma riisi (BROWN). Merkkiääni osoittaa tämän  
    soittamalla summeria 4 kertaa. 

              
2. Näyttöön tulee teksti PRE-WASHED.  
 
3. Keitto-ohjelman valinta on valmis. 
 
Esipestyn riisin keitto-ohjelman peruuttaminen: 
 
1. Paina PRE-WASHED-painiketta. 

           
2. Teksti PRE-WASHED häviää näytöstä. 
 
3. Keitto-ohjelman peruuttaminen on valmis. 
 
 
RIISIN KEITTÄMINEN 
 
1. Mittaa riisi tarkasti 
 
Mittaa riisi keittimen mukana olevalla mittakupilla (180 ml, valkea riisi, puolitumma riisi, tumma riisi ja 
mochiriisi) ja tasoita kupin pinta. Jos käytät muuta mittakuppia, lopputulos voi poiketa optimaalisesta. 
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2. Pese riisi ja lisää sopiva määrä vettä 
 
Lisää vettä sen mitta-asteikon mukaan, joka vastaa valitsemaasi keitto-ohjelmaa. Katso lisätietoja koh-
dasta "Miten keitetään maukasta riisiä" (sivu 18). Aseta sisäkattila tasaiselle alustalle, jotta mittaus käy 
tarkasti. Riisi voidaan pestä sisäkattilassa. Älä käytä kuumaa vettä riisin pesuun tai keittämiseen. Esi-
merkki: kun keität 6 kuppia valkeaa riisiä, lisää vettä sisäkattilan valkean riisin (WHITE RICE) asteikon 
kohtaan 6 asti. Kuvassa on esitetty 1,8 litran sisäkattila. 

                  
 
3. Aseta sisäkattila keittimen sisään, sulje ulkokansi ja kytke keittimen virtajohto pistorasiaan 
 
Pyyhi vesi ja mahdolliset riisinjyvät sisäkattilan ulkopinnalta ja keittimen rungon sisältä, laske sisäkattila 
keittimen sisään niin, että sen kahvat osuvat rungon niitä vastaaviin syvennyksiin ja pohja on tukevasti 
kuumennuslevyn päällä. Varmista, että sisäkansi on paikoillaan. Sulje ulkokansi rauhallisesti ja varmasti. 
Pyyhi kaikki vesi ja riisinjyvät sisäkattilan ulkopinnalta ja kuumennuslevyn pinnalta. Jos laiminlyöt tämän, 
siitä voi aiheutua korroosiota ja melua keittämisen aikana ja riisin keittäminen voi epäonnistua. 

 
Jos painat keittopainiketta (COOKING/REHEAT) ennen kuin asetat sisäkattilan keittimen sisään, keitin 
hälyttää soittamalla summeria neljä kertaa peräkkäin ja näyttämällä 5 sekunnin ajan koodia H04. Jos 
näin käy, tarkista, että sisäkattila on tukevasti keittimen pohjalla kuumennuslevyn päällä. 
 
4. Valitse haluamasi keitto-ohjelma tai käyttämäsi riisilaji painamalla valintapainiketta (MENU) ja käynnis-
tä keitin painamalla keittopainiketta (COOKING/REHEAT) 
 
Voit aloittaa riisiin keittämisen heti kun olet lisännyt sopivan määrän vettä. Riisiä ei tarvitse imeyttää etu-
käteen. Varmista, että lämpimänäpitolamppu (KEEP WARM) ei pala, ja paina vasta sitten keittopainiket-
ta (COOKING/REHEAT). Jos lämpimänäpitolamppu (KEEP WARM) palaa, keittopainike käynnistää läm-
pimänäpitotoiminnon. 
 

(1) Valitse haluamasi keitto-ohjelma painamalla valintapainiketta (MENU). Jokainen painallus siirtää 
osoitinta (3) askeleen eteenpäin. Voit nopeuttaa valintaa painamalla valintapainiketta jatkuvasti. 
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(2) Paina keittopainiketta (COOKING/REHEAT). Näyttöön ilmestyy arvioitu keittoaika. Jäljellä oleva 
keittoaika on näytössä myös viimeisen höyrytysprosessin ajan. 

 
 

Valkean riisin keittämisvaihtoehdot: Tällä keittimellä voit säätää keitetyn riisin suutuntumaa. Säädä ensin 
vesimäärä valkean riisin (WHITE RICE) asteikon mukaan. Valitse sitten valintapainikkeella (MENU) keit-
to-ohjelmaksi tavallinen/sushiriisi (REG/SUSHI), pehmeä (SOFTER) tai kova (HARDER). Keitin valmis-
taa riisin valitsemallasi tavalla. "Pehmeää" eli tahmeaa riisiä käytetään mm. riisikroketeissa ja anko-
paputahnaa sisältävissä riisikakuissa. "Kovaa" eli kimmoista riisiä käytetään mm. curryriisissä. 
 
Sushiriisin keittäminen: Säädä veden määrä sushiriisin asteikon mukaan ja valitse valintapainikkeella 
(MENU) tavallinen/sushiriisi (REG/SUSHI). Sushiriisi sopii kimmoisena mm. chirashizushiin. 
 
Valintamuisti: Viimeksi valitsemasi keitto-ohjelma (REG/SUSHI, HARDER, SOFTER, SEMIBROWN, 
BROWN) säilyy keittimen muistissa, kunnes vaihdat sen toiseen. 
 
Pikakeitto-ohjelmaa (QUICK COOKING) voi käyttää lyhentämään keittoaikaa. Sillä keitetty riisi voi olla 
tavallista kovempaa. 
 
Älä avaa ulkokantta keittämisen aikana. Jos avaat kannen, riisin keittäminen epäonnistuu. Jos haluat 
vielä pehmeämpää riisiä kuin pehmeä keitto-ohjelma (SOFTER) tuottaa, lisää kattilaan hiukan enemmän 
vettä kuin asteikko osoittaa (korkeintaan puoli mittayksikköä) ja keitä riisi SOFTER-keitto-ohjelmalla. Va-
ro kuitenkin käyttämästä liian paljon vettä, koska se voi kiehua yli. 
 
Jos riisi on imeytetty vedessä ennen keittämistä, se voi keitettynä olla hiukan tavallista pehmeämpää.  
 
Jos keität riisiä jatkuvasti, anna keittimen rungon, ulkokannen ja sisäkannen jäähtyä välillä. Jos nämä 
osat ovat kuumia, riisin keittäminen voi epäonnistua. 
 
Käynnistä keitin vain silloin, kun sisäkattilassa on sopiva määrä sekä riisiä että vettä. Muussa tapauk-
sessa keitin voi vaurioitua. 
 
5. Kun merkkiääni (sävelmä tai summeri) hälyttää, riisi on valmista. Sekoita riisi heti kuohkeaksi. 
 

 
Keitto-ohjelma vaihtuu automaattisesti lämpimänäpitotilaan (KEEP WARM) ja sen merkkivalo syttyy. 
Avaa kansi ja sekoita riisi välittömästi kuohkeaksi keittimen mukana olevalla riisilastalla. Muussa tapauk-
sessa riisistä tulee kovaa ja riisinjyvät tarttuvat lujasti toisiinsa. 
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Huomautuksia ja varoituksia: Kattilan pohjalla oleva riisi voi keitto-olosuhteista riippuen olla pehmeäm-
pää ja tummempaa kuin muu riisi. Kattilan keskellä olevaan riisiin voi muodostua onkaloita. Tämä johtuu 
riisin kypsymisestä ulkopinnalta sisäänpäin. Jos sisäkattilaan jätetään riisiä, jota ei ole sekoitettu, sen 
kuohkeus ja maku saattavat heikentyä. Kannenavauspainikkeen taakse mahdollisesti joutuneet riisinjy-
vät pitää poistaa, koska ne voivat estää kannen avaamisen. 
 
6. Paina palautuspainiketta (RESET) ja irrota virtapistoke pistorasiasta käytön jälkeen. 

 
Riisin normaalikeittoajat (minuuttia): 
 

 Tavallinen riisi Esipesty riisi 

1,0 litran keitin 1,8 litran keitin 1,0 litran keitin 1,8 litran keitin 

Val-
kea 
riisi 

Tavallinen (REG/SUSHI) 48-55 47-56 48-53 48-60 

Pehmeä (SOFTER) 52-56 51-60 55-58 53-65 

Kova (HARDER) 37-44 36-48 41-48 40-55 

Pikakeitto-ohjelma valkealle  
riisille (QUICK COOKING) 

36-42 35-45 37-43 34-48 

Seosriisi (MIXED) 57-61 57-63 56-62 56-60 

Sushiriisi (SUSHI) 48-55 47-56 48-53 48-60 

Puuro (PORRIDGE) 56-64 53-64 55-62 53-64 

Mochiriisi (SWEET) 45-46 44-49 - - 

Puolitumma riisi (SEMIBROWN) 55-57 53-59 - - 

Tumma riisi (BROWN) 84-107 82-108 - - 

 
Yllä esitetyt keittoajat perustuvat seuraaviin olosuhteisiin: jännite 220 V, veden alkulämpötila 18ęC ja 
huonelämpötila 20ęC. Keittoaika riippuu jännitteestä, huonelämpötilasta, vuodenajasta ja veden määräs-
tä. Seosriisi vaatii pidemmän keittoajan kuin valkea riisi (tarvitaan noin 30 minuutin esilämmitysaika). 
 
ESIPESTYN RIISIN KEITTÄMINEN 
 
1. Mittaa riisi tarkasti keittimen mukana olevalla esipestyn riisin mittakupilla (vihreä, noin 171 ml) 

 
2. Pane riisi sisäkattilaan, lisää vettä ja sekoita muutaman kerran kevyesti 
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Kun riisiä ja vettä sekoitetaan sisäkattilassa, kaikki jyvät sekoittuvat hyvin veteen. Vesi värjäytyy valke-
aksi riisitärkkelyksen, ei riisinleseiden takia. Jos vesi näyttää liian samealta, vaihda vesi ja huuhtele riisi. 
Riisin keittäminen sameassa valkeassa vedessä voi aiheuttaa riisin kiinnipalamista. Jos vettä lisätään 
ilman sekoittamista, keitetystä riisistä voi tulla kovaa tai tummanruskeaa. 
 
3. Lisää sopiva määrä vettä 

 
Kuva esittää 1,8 litran sisäkattilaa. Esimerkki: jos keität 6 kuppia esipestyä riisiä, lisää vettä valkean riisin 
(WHITE RICE) asteikon kohtaan 6 saakka. 
 
4. Valitse ensin esipesty riisi painamalla esipestyn riisin painiketta (PRE-WASHED) ja sitten sopiva keit-
to-ohjelma painamalla valintapainiketta (MENU) 

 
Esipestyn riisin kanssa ei voi käyttää keitto-ohjelmia SWEET, SEMIBROWN ja BROWN. Katso sivut 7-8 
(esipestyn riisin keitto-ohjelmat). Keitto voi epäonnistua, jos et aluksi paina esipestyn riisin painiketta 
(PRE-WASHED). 
 
5. Paina keittopainiketta (COOKING/REHEAT) 
 
LÄMPIMÄNÄPITO: OHJEITA JA NEUVOJA 
 
Tavallinen lämpimänäpito ja pidennetty lämpimänäpito 
 
Paina joko tavallisen lämpimänäpidon (KEEP WARM) tai pidennetyn lämpimänäpidon (EXTENDED 
KEEP WARM) painiketta. 

 
Tavallinen lämpimänäpito  
 
(kuva esittää tilannetta, jossa keitin on pitänyt riisin lämpimänä 5 tuntia) 

 
Jos haluat nähdä kellonajan lämpimänäpidon aikana, paina aikapainiketta (TIME SETTING). Näyttöön 
tulee kellonaika. Jos haluat palata lämpimänäpitoajan näyttöön keittäessäsi riisiä seuraavan kerran, pai-
na uudestaan aikapainiketta. 
 
Jos pidät lämpimänä pientä määrää riisiä, kokoa riisi kattilan keskelle, jotta se ei kuivu. 


